
POS. PETT. COGNOME NOME SESSO CAT. GIRI ORARIO DIST. GIRIDIST.AGG.DIST. TOT. MEDIA
1 014 PIVETTI ELISA F SF35 88 11:50:39 122 1,214 122,83 00:08:05
2 022 BEKAVAC KATARINA F SF45 83 11:53:13 115 1,278 115,984 00:08:36
3 003 SOLIGO LORENZO M SM45 80 11:59:22 111 0,139 110,699 00:09:00
4 027 TENSEK KRISTINA F SF40 79 11:56:16 109 0,639 109,817 00:09:04
5 026 MLADENOVIC ALEKSANDRA F SF35 77 11:52:18 106 1,273 107,687 00:09:15
6 017 CORRADINI ELEONORA RACHELE F SF 77 09:40:56 106 0 106,414 00:07:33
7 013 MARZORATI ROLDANO M SM60 74 11:53:20 102 0,855 103,123 00:09:39
8 006 NOTARNICOLA IDA PAOLA F SF40 71 11:45:31 98,1 1,078 99,2 00:09:57
9 002 BELLATO MAURIZIO ANTONIO M SM50 67 11:54:20 92,6 1,005 93,599 00:10:40

10 024 FERENCIC KATJA F SF50 62 11:52:16 85,7 1,273 86,957 00:11:30
11 012 TURRINI FRANCESCO M SM50 61 11:59:33 84,3 0,055 84,357 00:11:48
12 029 PIZZOLON LUCIA F SF55 60 11:55:13 82,9 0,66 83,58 00:11:56
13 031 ACCARINO FRANCESCO M SM50 59 09:41:44 81,5 0 81,538 00:09:52
14 015 MORENCIO FAVIA ANDREA F SF50 58 11:53:11 80,2 1,218 81,374 00:12:18
15 008 LUCCHESE CLAUDIO M SM50 58 11:54:49 80,2 0,454 80,61 00:12:20
16 007 ARNABOLDI ANDREA M SM40 55 07:27:03 76 0 76,01 00:08:08
17 033 SILIMBANI RUGGERO M SM55 54 11:04:22 74,6 0 74,628 00:12:19
18 004 BRESCIA GIOVANNI M SM50 52 11:49:17 71,9 1,324 73,188 00:13:39
19 028 BORGHI LORENZO M SM45 52 10:01:20 71,9 0 71,864 00:11:34
20 021 BASIC INES F SF 50 07:04:45 69,1 0 69,1 00:08:30
21 030 LAZZERINI ALBERTO M SM50 49 11:53:43 67,7 0,526 68,244 00:14:34
22 010 BELLUOMINI CRISTIANO M SM50 46 11:54:59 63,6 0,013 63,585 00:15:33
23 023 CUCUK SAFET M M65+ 44 11:53:45 60,8 0,338 61,146 00:16:14
24 011 MICHELANI GIAMPIERO M SM50 44 07:45:24 60,8 0 60,808 00:10:35
25 034 FIRMANI MAURO M M65+ 42 05:58:03 58 0 58,044 00:08:32
26 016 FABIANI ELENA F SF45 41 08:34:25 56,7 0 56,662 00:12:33
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26 016 FABIANI ELENA F SF45 41 08:34:25 56,7 0 56,662 00:12:33
27 009 DALLA ZUANNA IVAN M SM45 38 11:43:24 52,5 1,304 53,82 00:18:31
28 035 BUONOMINI CARLO M SM55 37 05:50:51 51,1 0 51,134 00:09:29
29 005 GRASSI MATTEO M SM50 23 02:39:49 31,8 0 31,786 00:06:57
30 018 LUTTEROTTI SONIA F SF60 20 03:03:16 27,6 0 27,64 00:09:10



POS. PETT. COGNOME NOME SESSO CAT. GIRI ORARIO DIST. GIRI DIST.AGG. DIST. TOT. MEDIA
1 003 SOLIGO LORENZO M SM45 80 11:59:22 110,56 0,139 110,699 00:09:00
2 013 MARZORATI ROLDANO M SM60 74 11:53:20 102,268 0,855 103,123 00:09:39
3 002 BELLATO MAURIZIO ANTONIO M SM50 67 11:54:20 92,594 1,005 93,599 00:10:40
4 012 TURRINI FRANCESCO M SM50 61 11:59:33 84,302 0,055 84,357 00:11:48
5 031 ACCARINO FRANCESCO M SM50 59 09:41:44 81,538 0 81,538 00:09:52
6 008 LUCCHESE CLAUDIO M SM50 58 11:54:49 80,156 0,454 80,61 00:12:20
7 007 ARNABOLDI ANDREA M SM40 55 07:27:03 76,01 0 76,01 00:08:08
8 033 SILIMBANI RUGGERO M SM55 54 11:04:22 74,628 0 74,628 00:12:19
9 004 BRESCIA GIOVANNI M SM50 52 11:49:17 71,864 1,324 73,188 00:13:39
10 028 BORGHI LORENZO M SM45 52 10:01:20 71,864 0 71,864 00:11:34
11 030 LAZZERINI ALBERTO M SM50 49 11:53:43 67,718 0,526 68,244 00:14:34
12 010 BELLUOMINI CRISTIANO M SM50 46 11:54:59 63,572 0,013 63,585 00:15:33
13 023 CUCUK SAFET M M65+ 44 11:53:45 60,808 0,338 61,146 00:16:14
14 011 MICHELANI GIAMPIERO M SM50 44 07:45:24 60,808 0 60,808 00:10:35
15 034 FIRMANI MAURO M M65+ 42 05:58:03 58,044 0 58,044 00:08:32
16 009 DALLA ZUANNA IVAN M SM45 38 11:43:24 52,516 1,304 53,82 00:18:31
17 035 BUONOMINI CARLO M SM55 37 05:50:51 51,134 0 51,134 00:09:29
18 005 GRASSI MATTEO M SM50 23 02:39:49 31,786 0 31,786 00:06:57

ULTRAMARATHONFESTIVAL VENICE - CLASSIFICA GENERALE MASCHILE 12H



POS. PETT. COGNOME NOME SESSO CAT. GIRI ORARIO DIST. GIRI DIST.AGG. DIST. TOT. MEDIA
1 014 PIVETTI ELISA F SF35 88 11:50:39 121,616 1,214 122,83 00:08:05
2 022 BEKAVAC KATARINA F SF45 83 11:53:13 114,706 1,278 115,984 00:08:36
3 027 TENSEK KRISTINA F SF40 79 11:56:16 109,178 0,639 109,817 00:09:04
4 026 MLADENOVIC ALEKSANDRA F SF35 77 11:52:18 106,414 1,273 107,687 00:09:15
5 017 CORRADINI ELEONORA RACHELE F SF 77 09:40:56 106,414 0 106,414 00:07:33
6 006 NOTARNICOLA IDA PAOLA F SF40 71 11:45:31 98,122 1,078 99,2 00:09:57
7 024 FERENCIC KATJA F SF50 62 11:52:16 85,684 1,273 86,957 00:11:30
8 029 PIZZOLON LUCIA F SF55 60 11:55:13 82,92 0,66 83,58 00:11:56
9 015 MORENCIO FAVIA ANDREA F SF50 58 11:53:11 80,156 1,218 81,374 00:12:18
10 021 BASIC INES F SF 50 07:04:45 69,1 0 69,1 00:08:30
11 016 FABIANI ELENA F SF45 41 08:34:25 56,662 0 56,662 00:12:33
12 018 LUTTEROTTI SONIA F SF60 20 03:03:16 27,64 0 27,64 00:09:10
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